
DJEČJI VRTIĆ 
ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 
MATIJE GUPCA 29 
35400 REŠETARI 
 
KLASA:601-01/20-01/44 
URBROJ: 2178-01/20-01/3 
REŠETARI, 21.7.2020. 
 
 
 
 
Na temelju članka 35. (NN 94/13) Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju i članka 16., 17.,i 39. 
Statuta Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima Upravno vijeće Dječjeg vrtića na 9. sjednici održanoj 
21.7.2020. donijelo je 

 
 
 

ODLUKU O UPISU DJECE 
U DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA ZA PEDAGOŠKU 

GODINU 2020./2021. 
 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom na temelju raspisanog  Natječaja za upis djece u Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima 
za pedagošku godinu 2020./2021., a na temelju Odluke Upravnog vijeća dječjeg vrtića od 26.svibnja 
2020., vrši se upis djece u  dječji vrtić za pedagošku godinu 2020./2021. Upis se vrši na temelju 
predloženih lista za upis djece od strane Povjerenstva za upis djece u Dječji vrtić Čarobni svijet u 
Rešetarima. Na temelju predloženih lista utvrđuje se lista djece koja su upisana u Dječji vrtić za 
pedagošku godinu 2020./2021. 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

 
Utvrđuje se lista za upis djece za Matični objekt dječjeg vrtića, Matije Gupca 29, Rešetari i Područni 
objekt dječjeg vrtića Adžamovci, Stjepana Radića 1. 
U skladu s člankom 19.  Pravilnika o upisima i mjerilima upisa djece u dječji vrtić  ne primjenjuje se 
bodovanje ako u vrtiću ima dovoljno slobodnih mjesta. 



 

REZULTATI UPISA: 
 
 Lista upisane djece u: 
 

Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima 
Matični objekt  
Matije Gupca 29, Rešetari 
 
1.NS2502 
2.LUCA46 
3.LUCA 
4.FA3108 
5.MA1102 
6.FRAN27 
7.KOKO 
8. A23J6ZM 
9.MA1006 
10.AKMAČIĆ 
11.0103 
12.0407014 
13.VB1411 
14.TONKEC 
15.SNAJPER 
16.DINO0014 
17.INES014 
18.MTM2916 
19.JO223pi 
20.CRNIMOJ 
21.2017 
22.2014 
23.MANU27 
24.M20K16 
25.LALA2505 
26.ROBLOX7 
27.DV2018 
28.FV2015 
29.ID2016 
30.LOL GIRL 
31.2211MM 
32.Bar+S1 
33.LisaS2 
34.LUTKICA 



35.LORRAINE 
36.FRAN105 
37.02M05K 
38.JAN2406 
39.ELLY202 
40.S061631 
41.TREPUŠKA 
42.GM12345 
43.132DKDMT 
44.noa2015 
45.PANDICA 
46.VK007 
47.LOL2015 
48.IVANO30 
49.TŠ0408 
50.1009FA 
 
 
 
 
 

Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima 
Područni objekt Adžamovci 
Stjepana Radića 1,Adžamovci 
 

1. NI21121 
2. 11L7UC1 
3. 1006MB 
4. ZMAJO 
5. 2011LŽ 
6. 05DAV12 
7. 10LUC02 
8. LEPTIR 
9. 290117 
10. PTICA 
11. BEBANO 
12. 0102 
13. M21086T 
14. 0107 
15. NIKA015 
16. MEGANX7 
17. 1605kv 
18. 592015P 



19. LANA2016. 
20. SIMBA 
21. Bubamara 
22. CAR17 
23. IJ12345 
24. 0309015 
25. AND2018 
26. IŠ2306 
27. RŠ0710 
28. M61742D 
29. EMA101 
 
 
 

Upravno vijeće dječjeg vrtića na temelju prijedloga Povjerenstva za upis djece u DV Čarobni 
svijet u Rešetarima obavještava roditelje koji su podnijeli zahtjev za upis djeteta u jaslični 
program da će isto pravo na upis ostvariti  kada se završi izgradnja novog vrtićkog objekta kako 
je i navedeno u natječaju. 
 
 
 

Članak 3. 
 
 
 

Roditelji/skrbnici djece koja su primljena u dječji vrtića dužni su odazvati se na potpisivanje 
ugovora krajem mjeseca kolovoza. Roditelji će o vremenu i načinu potpisivanja Ugovora biti 
pravovremeno obavješteni putem oglasne ploče i  web stranice dječjeg vrtića. 
Ukoliko roditelji/skrbnici ne pristupe potpisivanju ugovora smatrat će se da su odustali od 
upisa.Za sve dodatne informacije roditelji mogu kontaktirati  broj telefona 367-231. 

 
 

 

Članak 4. 

 

Roditelj/skrbnik koji je nezadovoljan odlukom o upisu djeteta može  podnijeti žalbu Upravnom 
vijeću vrtića u roku od petnaest dana od objave rezultata upisa na oglasnoj ploči i web stranici 
dječjeg vrtića. 
 

 



 

 

Članak 5. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom objave i objavit će se na oglasnim pločama i web stranici 
dječjeg vrtića. 
Imena i prezimena djece u objavljenoj odluci bit će objavljena pod šiframa koje su roditelji 
dodijelili svojoj djeci prilikom podnošenja zahtjeva za upis, a u skladu s Općom uredbom o 
zaštiti podataka. 
 
 

 


